
 
___  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20.01.2025                                                                                           № 9  

с. Новопавловка 
 

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, 
находящегося в собственности Новопавловского сельского 

поселения Белоглинского района, в отношении которого 
планируется заключение концессионных соглашений  

на 2025 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях»,  Федеральным законом  от  13 июля 2015 
года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-
частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района                
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, 
находящегося в собственности Новопавловского сельского поселения 
Белоглинского района, в отношении которого планируется заключение 
концессионных соглашений (прилагается). 

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского 
поселения Белоглинского района Скляровой О.П. обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте газеты «Белоглинские вести» 
(bgvesti.ru). 

3. Ведущему специалисту финансового отдела администрации 
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района И.Н.Ефимцевой 
внести изменения в реестр муниципальной  собственности  Новопавловского 
сельского  поселения  Белоглинского  района согласно пункту 1 настоящего 
постановления, 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Исполняющий обязанности  
главы Новопавловского сельского поселения  
Белоглинского района                                                                          С.А. Коник 

consultantplus://offline/ref=5976D1A337E9D4AFD71909F50F8D4DB7585812D8CC56CA486B6E9A05E18BC4E5A2B7CDF49E96B9DF4D55692E68Y5Q2I
consultantplus://offline/ref=5976D1A337E9D4AFD71909F50F8D4DB7585812D8CD55CA486B6E9A05E18BC4E5A2B7CDF49E96B9DF4D55692E68Y5Q2I


 
 

Приложение  
к постановлению администрации 
Новопавловского сельского поселения 
Белоглинского района  
от 20.01.2025 г. № 9 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Новопавловского сельского поселения 
Белоглинского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год 

№ 
п/п 

идентифика
ционный 

номер 
 

наименование  
объекта 

адрес объекта Кадастровый номер 
 
 
 

планируемая  
сфера  

применения  
объекта 

вид работ в 
рамках 

концессионног
о соглашения 
(создание и 

(или) 
реконструкция) 

Количественные и 
качественные 

характеристики объекта 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 33 Водопроводные сети  по 

ул.Ленина, ул.Новая, 
ул.50 лет Победы, 
ул.Шпака, 
ул.Красноармейская, 
общей протяженностью 
8117м 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Новопавловка, 
ул.Ленина, ул.Новая, 
ул.50 лет Победы, 
ул.Шпака, 
ул.Красноармейская 

23:03:0000000:1571 водоснабжен
ие 

 L-8,117 км 
ПЭ-17 Ø150 мм – 2,7 км 
ПЭ-17 Ø110 мм – 2,4 км 
ПЭ-17 Ø100 мм – 0,6 км 
ПЭ-17 Ø63 мм – 0,417 км 

а/ц Ø 150 мм – 2,0 км 

2 28 Водопроводные сети по 
ул.Октябрьская, 
ул.Соболя от дома № 1 
до дома № 327, 
ул.Гагарина, 
ул.Солнечная, общей 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Новопавловка, 
ул.Октябрьская, 
ул.Соболя от дома № 1 
до дома № 327, 

23:03:0000000:1580 водоснабжен
ие 

 L- 5,213 км 
ПЭ Ø150 мм – 3,013 км 
а/ц Ø 100 мм – 2,2 км 



протяженностью 5213 м ул.Гагарина, 
ул.Солнечная 

3 32 Водопроводные сети  по 
ул.Соболя (от № 329 до 
№ 589), ул.Пионерская, 
ул.Механизаторов, 
пер.им.Стукало, общей 
протяженностью 5050 м 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Новопавловка, 
ул.Соболя (от № 329 
до № 589), 
ул.Пионерская, 
ул.Механизаторов, 
пер.им.Стукало 

23:03:0000000:1572 водоснабжен
ие 

 L-5,05 км 
ПЭ Ø150 мм – 3,6 км 

а/ц Ø 100 мм – 1,45 км 

4 29 Водопроводные сети  по 
ул.Пролетарская, 
ул.Родниковская, общей 
протяженностью 3600 м 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Новопавловка, 
ул.Пролетарская, 
ул.Родниковская 

23:03:0000000:1563 водоснабжен
ие 

 L-3,6 км 
ПЭ Ø110 мм – 3.6 км 

 

5 39 Водопроводные сети по 
ул.Мира от дома № 2 до 
дома № 198, 
пер.Западный, 
пер.Больничный, 
пер.Школьный, 
ул.Молодежная, общей 
протяженностью 5100 м 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Кулешовка, ул.Мира 
от дома № 2 до дома 
№ 198, пер.Западный, 
пер.Больничный, 
пер.Школьный, 
ул.Молодежная 

23:03:0000000:1570 водоснабжен
ие 

 L-5,1 км 
ПЭ Ø110 мм – 3,05 км 
а/ц Ø 200 мм – 0,5 км 
а/ц Ø 100 мм – 0,4 км  
а/ц Ø 100 мм – 0,55 км 

6 39/2 Водопроводные сети по 
ул.Братьев Шатохиных, 
пер.Центральный, общей 
протяженностью 7300 м 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Кулешовка, 
ул.Братьев 
Шатохиных, 
пер.Центральный 

23:03:0000000:1585 водоснабжен
ие 

 L-7,3 км 
а/ц Ø 200 мм – 2,1 км 
а/ц Ø 150 мм – 2,4 км  
а/ц Ø 100 мм – 2,8 км 

7 39/1 Водопроводные сети по 
ул.Мира от дома № 200 
до дома № 414, 
пер.Центральный, 
пер.Вишневый, общей 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Кулешовка, ул.Мира 
от дома № 200 до дома 
№ 414, 

23:03:0000000:1576 водоснабжен
ие 

 L-3,5 км 
ПЭ Ø110 мм – 2,0 км 
а/ц Ø 100 мм – 1,5 км 



протяженностью 3500 м пер.Центральный, 
пер.Вишневый 

8 48 Водопроводные сети по 
ул.60 лет СССР, 
ул.Набережная, общей 
протяженностью 3800 м 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
х.Меклета, ул.60 лет 
СССР, ул.Набережная 

23:03:0000000:1577 водоснабжен
ие 

 L-3,8 км 
ПЭ Ø110 мм – 2,8 км 
а/ц Ø 100 мм – 1,0 км 

9 49 Водопроводные сети по 
ул.Октябрьская, общей 
протяженностью 2000 м 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
х.Меклета, 
ул.Октябрьская 

23:03:0000000:1574 водоснабжен
ие 

 L-2,0 км 
ПЭ Ø110 мм – 2,0 км 

 

10 30 Артезианская скважина 
№ 35 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Новопавловка, ул.50 лет 
Победы, д.2б 

23:03:0305019:283 водоснабжен
ие 

 h- 232 м 

11 31 Артезианская скважина 
№ 7206 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Новопавловка, ул.50 лет 
Победы, д.1А 

23:03:0305019:282 водоснабжен
ие 

 h- 217 м 

12 45 Артезианская скважина 
№ 7297 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
х.Меклета, ул.Октябрьская 

23:03:0000000:1002 водоснабжен
ие 

 h- 222 м 

13 40 Артезианская скважина 
№ 7040 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, в 
границах ЗАО 
"Кулешовское", секция 13, 
контур 7  

23:03:0000000:1001 водоснабжен
ие 

 h- 217 м 

14 37 Артезианская скважина 
№ 7043 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Кулешовка, 
пер.Центральный, д.27Б, 
пересечение с центральной 
частью ул.Мира  

23:03:0000000:1004 водоснабжен
ие 

 h- 222 м 

15 41 Артезианская скважина 
№ 7037 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
с.Кулешовка, ул.Мира, 
д.249/1 в огородах 

23:03:0306007:261 водоснабжен
ие 

 h- 220 м 

16 42 Артезианская скважина 
№ 6120 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, 
х.Меклета, западная 

23:03:0000000:1003 водоснабжен
ие 

 h- 245 м 



сторона ул.60 лет СССР 
(территория электроцеха) 

17 35 водонапорная башня 
Рожновского 
(Новопавловка) 50куб 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, с 
Новопавловка ул.50 лет 
Победы № 2а 

 водоснабжен
ие 

 V -50 м3 

18 38 водопроводная башня 
Рожновского  

Краснодарский край, 
Белоглинский район, с 
Кулешовка ул.Мира № 
249/1 (в огородах)   

 водоснабжен
ие 

 V -25 м3 

19 44 водопроводная башня 
Рожновского 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, х 
Меклета ул Октябрьская  

 водоснабжен
ие 

 V -17 м3 

20 52 Коммунально-бытовая 
конструкция (башня  
Рожновского) 

Краснодарский край, 
Белоглинский район, х 
Меклета, ул.60 лет СССР  

 водоснабжен
ие 

 V -25 м3 

 
 
Начальник финансового отдела администрации 
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района                                                                  С.А.Коник  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

